Fachadas – Primeiro, Segundo, Terceiro, Quarto e Quinto Pavimentos Parciais – Cobertura – 

Circuitos, resultando, portanto, no cronograma físico-financeiro distribuído ao longo dos 150 (cento e cinqüenta) 

dias como prazo total para as obras desta 7ª. Etapa, perfazendo-se um total de R$1.107.484,57 (um milhão, cento e 

sete mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinqüenta e sete centavos), conforme tabela acima. 

Firmado este em aferição da verdade, e aos assentamentos da Câmara Municipal de Pará de Minas, 

reportando a resguardar as informações retro prestadas. 

Sendo o que se apresenta para o momento, reiterando os protestos da mais alta estima e consideração.